Република Северна Македонија

Општина  Босилово

Tел./факс: 034 37 16 00
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E-mail: opstinabosilovo1@gmail.com

www.opstinabosilovo.gov.mk


ПРИЈАВА

за вработување по јавен оглас

1. Податоци за огласот:

Работно место за кое се пријавува _______________________________________________

 _____________________________________________________________________________

2. Лични податоци за кандидатот:

Име и Презиме _______________________________________________________________

Адреса на живеење ___________________________________________________________

Тел. За контакт ________________________________________________________________

Email _______________________________________________________________________

ЕМБГ__________________________________________________________________________

Л.К.БР._________________________________________________________________________

Националност _________________________________________________________________

Потпис на кандидатот

____________________

